

INKERILÄISET LASTEN OMENA-SUKAT



Mallin esikuva: Sukkien kuviomallion saatu Kulttuurien museon kokelmissa olevista, Inkerin Ropsusta hankituista lapasista. Kuvion nimi on *omenat*.

Ohje: Anna Rauhala

Koko: Noin 4-5-vuotiaan lapsen sukat.

Tarvikkeet: Novita Nalle -lankaa (n. 150 g = n. 390 m), 150 g keltaista (268), 150 g punaista (587) ja 150 g sinistä (677)

Sukkapuikot nro 3

Neuletiheys: 34 silmukkaa ja 42 kerrosta = 10 cm.

Sukan neulominen

Luo 48 silmukkaa (12 s/puikko) pohjavärillä. Neulo 2 oikein, 2 nurin-joustinneuletta 9 cm. Neulo kantapäätä. **Kantatilkku, oikean jalan sukka:** Neulo 1. ja 2. puikon silmukat oikein. Neulo 3. ja 4. puikon silmukat oikein samalle puikolle (24 silmukkaa). Jätä muut silmukat odottamaan. Käännä työ. Nosta ensimmäinen silmukka neulomatta ja neulo muut silmukat nurin. Käännä työ. Nosta *1. s neulomatta, neulo 1 s oikein*, toista *-* vielä 11 kertaa. Toista näitä kahta kerrosta, kunnes kantatilkun korkeus 24 kerrosta. **Vasemman jalan sukka:** Kantatilkku neulotaan 1. ja 2. puikon silmukoilla vastaavasti kuin oikean jalan kantatilkku. **Kantapohjan kavennukset:** Jatka samaa vahvistettua neuletta kuin kantatilkussa. Neulo työn oikeasta reunasta, kunnes toisessa reunassa on jäljellä 9 silmukkaa. Tee ylivetokavennus ja käännä työ. Nosta 1. silmukka neulomatta. Neulo 6 silmukkaa nurin ja neulo 2 seuraavaa silmukkaa nurin yhteen. Jatka kavennuksia samoilla kohdilla, kunnes sivusilmukat loppuvat. Jaa jäljellä olevat 8 silmukkaa kahdelle puikolle (4 s/puikko). Poimi kantatilkun vasemmasta reunasta 12 silmukkaa, ja neulo ne vasemmanpuoleiselle puikolle. Neulo kahden odottaneen puikon silmukat oikein. Poimi kantatilkun oikeasta reunasta 12 silmukkaa puikolle, jolla on 4 silmukkaa. Aloita näillä 56 silmukalla kirjoneuleen neulominen mallin mukaan, ja tee samalla kiilakavennukset. Kuvion mallikerta täytyy sovittaa silmukkamäärään siten, että puikoilla, joilla on ylimääräisiä silmukoita, kuvioiden väliin neulotaan ylimääräisiä silmukoita pohjavärillä. **Kiilakavennukset:** Neulo 4. (oikea sukka) ja 2. (vasen sukka) puikon kaksi viimeistä silmukkaa oikein yhteen ja 3. (oikea sukka) ja 1. (vasen sukka) puikon alussa ylivetämiskavennus. Toista kavennuksia, kunnes puikoilla on 12 silmukkaa. Jatka kuvioneuleen neulomista, kunnes olet neulonut 6 riviä omenankuvia. Aloita **kärkikavennukset.** Neulo kaikki kavennettavat silmukat pohjavärillä. **Oikean jalan sukka:** Tee 1. ja 3. puikon alussa ylivetämiskavennus ja neulo kaksi viimeistä silmukkaa yhteen 2. ja 4. puikon lopussa. **Vasemman jalan sukka:** Neulo 1. ja 3. puikon kaksi viimeistä silmukkaa yhteen ja tee ylivetämiskavennus 2. ja 4. puikon lopussa. Kun jokaisella puikolla on jäljellä kaksi silmukkaa, päättele ne vetämällä yhden silmukan yli.

Viimeistely

Päättele langat nurjalle puolelle ja höyrytä sukat silitysraudalla kevyesti nurjalta puolelta kostean liinan läpi.

